Adeste Academici mei, iterum dico, adeste: & cum adestis corporibus, animis etiam adeste, & mecum cō munem miserefcite casum: Frater noster mortuus est, amicus noster mortuus est. Quando enim ille nos benignè non prosecutus? quem nostrum ubi Romam comparuit, non amicè & affabiliter accepit? quam

{quā m in tempore, & loco sciuit nobis prōdēsse? quā-
cum consilio, opera, fide, res nostra, iuuit. Iste mor-
tuus est, cedidit corona Capitis nostri. Verū mta-
men, si quod morti obnoxium erat, dissolutum est:
potiore sūi parte viuit, & viuet: iucunda eius in Ec-
clesia D E I meritorū memoria, non his quib⁹ mor-
talis vita, circumscribetur regionib⁹. Viuet ille, &
quām diu Musarum florescet gloria; tam diu no-
men eius & fama propagabitur immortalis. Nulla
eum eximet sermonibus eruditōrum vetustas. Cūm
Iosias optimus in populo Domini R E X fatum sūum
obijsset: tām inclytum REGEM, diutissimē populus
desiderauit, & luxit; tamen iucunda factorum eius
recreabatur memoriā. *Memoria Iosiae in compositione*
odoris facta, opus pigmentarij. Non aliter cūm *Abra-*
hamus Bzouius, qui familiam inter Scriptores duce-
ret, & quasi Regnum occuparet literarium: cūm in-
quam labore suo perfunctus gloriosè: fama eius in
compositione odoris facta, quam ipse literis suis, qua-
si opere pigmentario, suauissimē condiuisset. Et quē-
admodum loca illa, vbi res odoratæ fuerint positæ a-
liquando: etiam si transferantur, diutissimē retinent
odorem; ita & Crac. Academia vbi aliquando *Bzo-*
uius profecisset felicissimē: & locus hic sanctissimus
vbi vixit religiosissimē: & Vrbs hæc, vbi ad populum
legem D E I loquebatur ardentissimē, & Roma vbi
scripsit disertissimē: insuper Vniuersus orbis vbi cla-
ruit pulcherrimē, fragrantissimum *Bzouij* conserua-
bunt

Eccle.

49.

*Eccle. bunt odorem. In omni ore quasi mel indulcorabitur e-
ius memoria.*

Sed mihi sub extremum Orationis decursum venit
in mentem *Fabiani* eloquentissimi, vita nuperimè
functi. Idcirkò de vtroq; *Bzouio* & *Fabiano*, hoc af-
firmare possum, quod aliquando de Gregorio Nis-
seno, & Basili o Magno, Nazianzenus, quasi de Moy-
se & Aaron dilectissimis Domini sanctè censuit. Am-
bo Ægyptum vexantes, ambo mare procellosum scin-
dentes, Israelem regentes, in oculis populi miracula
patrantes. Non aliter genuini fratres isti, ambo mun-
dum quasi Ægyptum vexantes: Ambo Israelem ver-
bo & exemplo regentes: Ambo tumentes mundi &
carnis fluctus virga disciplinæ coërcentes. Sed quia
Fabiani meritis, satis datum est, etiam fraterna pie-
tate, & perpetua recordatione dandum; nos cùm
orbat sumus eloquentissimo scriptore *Abra-*
hamo Bzouio; à nobis abeuntem, Chri-
stianitati solennibus prosequa-
mur votis.